plicatur obsidione urbis validae et .. commen-
tabus firmatae. 2, 5 legiones et commeatus
pariter *vehi*. 12, 62 loca quae .. vehendo
commeatu opportuna forent. 2, 8 *praemissos*
commeatu. 12, 43 olim Italia *legionibus longi-
nimas in provincias commeatus *portabat*.
50 parum *provisi* commeatus. 15, 4 inerant
(in urbe) milites et provisi ante commeatus.
14, 38 (hostes) nostros commeatus sibi *destinavit*.
15, 8 *corrupto* qui *captus* erat commeatu. 14
castella et commeatus Parthis *tradi*. 12, 46
castellum commeatu egenum. 15, 12 qua proximum
et commeatabus non egenum, regionem
Commagenam, .. petivit. III, 13 transfugisse
classem, in arto commeatum. IV, 26 *arti* com-
meatus. 58 frumentum et commeatus quamvis
longo bello *pares*.

commemoratio. D 30, 13 prior (libri pars)
commemorationem veterum oratorum habet.
13, 3, 4 liberalium artium c.

commemoro. IV, 80, 11 (Vespasianus) nimius
commemorandis quae meruisse. 6, 5, 12 crebris
eius officiis commemoratis. 11, 3, 2 Vitellius,
commemorata vetustate amicitiae *utque* .. ma-
trem pariter observavissent, .. 14, 57, 8 nobilita-
tem eorum et propinquos huic orientis, illi
Germaniae exercitus commemorat.

commendatio. D 8, 16 sine commendatione
natalium. A 19, 7 non ex commendatione aut
precibus centurionem *militesve *ascire. 3, 75,
11 illi .. commendatio ex iniuria, huic .. odium
ex invidia oriebatur.

commendoo. a) D 6, 10 potentes venire ad
iuvarem et pauperem (oratorem), ut aut sua aut
amicorum discrimina commendent. I, 90 com-
mendata patribus re p. 4, 17 sacerdotes, cum
pro incolumitate principis vota susciperent,
Neronem quoque et Drusum isdem dis commen-
davere, non tam caritate iuvenum quam adu-
latione. 15, 23 senatus uterum Poppaea com-
mendaverat dis votaque publice suscepserat.
b) I, 66 verba Fabi salutem incolumitatemque
Viennensem commendantis aequis auribus ac-
cepta. 36 modo imperatorem militibus, modo
milites imperatori commendare. III, 68 simul
filium protendens, modo singulis modo univer-
sis commendans. 3, 29 Neronem, e liberis Ger-
manici, iam ingressum iuuentam, commendava-
vit patribus (Tiberius) — 1, 15 moderante Ti-
berio ne [præturae: Nipp. add.] plures quam
quattuor candidatos commendaret. c) α) 6, 15
Cassius .. facilitate saepius quam industria
commendabatur. — 12, 26 (Britannicus) peri-
culis *commendatus* (sc. favori hominum) retinuit
famam. 15, 59 sola corporis forma (uxor) com-
mendata. β) D 6, 24 ipsa sollicitudo (oratoris)
commendat eventum. 21, 38 decor commen-
dat. 12, 7 hoc primum habitu cultique com-
mendata mortalibus (eloquentia) [Muretus; codd.
commoda, quod retin. Andresen, explic. 'oppor-
tuna et ad simplices animos mentesque homi-
num accommodat']. [A 32, 7 cf. commodo].